[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1403/2022

(Comissão de exame de denúncia – Proc. 034/2021-L)

São Roque, 26 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos pelo presente informar que a Comissão de Exame de Denúncia instituída com o objetivo de apurar Representação Ética em face do Vereador Rogério Jean da Silva – Processo 034/2021-L, deliberou pelo arquivamento da Representação, com base nos fatos e motivos expostos na Ata que acompanha o presente Ofício.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

Presidente da Comissão de Exame de Denúncia

Processo 034/2021-L

	NEWTON DIAS BASTOS

Relator da Comissão de Exame de Denúncia

Processo 034/2021-L
	CLÓVIS ANTONIO OCUMA

Membro da Comissão de Exame de Denúncia

Processo 034/2021-L

Ao
Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/05/2022 - 17:47 6948/2022   /cmj-

1